
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

    Copia 

Determinazione n. 116 in data 03/12/2015 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER MANUTENZIONE IMPIANTO 
ELETTRICO EDIFICIO MUNICIPALE - SOSTITUZIONE TORRETTE  - CIG 
Z231768C92.           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 4  in data 02.08.2013) 

 
 

VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
DATO ATTO  i cavi di alimentazione dei computer a servizio degli uffici comunali sono resi 
accessibili mediante torrette a pavimento installate nell’anno 2004; 
 
RITENUTA la necessità di procedere alla sostituzione delle stesse, vista la vetustà e la pericolosità 
delle stesse che risultano essere in gran parte danneggiate; 
 
SENTITA la Chiavelettra di Chiaverano Luca con sede a Recetto in via San Giuseppe n. 2 abituale 
fornitore del Comune,  che ha fornito idoneo preventivo di spesa ammontante  ad € 1.140,00 + 
IVA, per la sostituzione delle 6 torrette con pozzetti antiscivolo; 
 
RITENUTO il suddetto preventivo meritevole di approvazione; 
 
DATO ATTO, inoltre, che il Comune di Biandrate ha sottoscritto accordo con la Provincia di 
Novara per le funzioni di stazione appaltante, di cui alla deliberazione della G.C. n. 99 in data 
17/11/2015; 
 
VISTO il bilancio preventivo 2015; 
 
VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs n. 267/2000 ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI APPROVARE il preventivo di spesa di  euro 1.140,00 + IVA 22% presentato dalla  Ditta 
Chiavelettra di Chiaverano Luca con sede a Recetto in via San Giuseppe n. 2, per la 
sostituzione di n. 6 torrette dell’impianto elettrico del Comune di Biandrate con n.6 pozzetti 
antiiscivolo; 

  
2. DI IMPEGNARE la spesa di euro 1.390,80 IVA compresa con imputazione all’intervento  

1.01.02.03/140/4/1 del bilancio di previsione 2015, ove è previsto idoneo stanziamento e 
disponibilità. 

 
 

  

Biandrate, 03/12/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  REGIS GIOVANNI 
 



 

 

n.  440 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 03/12/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
         f.to      Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

f.toREGIS GIOVANNI 
 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 07 dicembre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

f.to      (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


